О содействии избирательным комиссия в организации подготовки и проведения выборов Глав муниципальных образований город Тарко-Сале, посëлок Ханымей и дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа пятого созыва по Муравленковскому одномандатному избирательному округу № 9
Распоряжение Главы района №3-РГ от 12 января 2011 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законами Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе», от 19 июня 2009 года № 51-ЗАО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа»
1. Создать районный штаб по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Глав муниципальных образований город Тарко-Сале, посëлок Ханымей и дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа пятого созыва по Муравленковскому одномандатному избирательному округу № 9 13 марта 2011 года и утвердить его состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить план организационно-технических мероприятий по организации подготовки и проведения выборов Глав муниципальных образований город Тарко-Сале, посëлок Ханымей и дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа пятого созыва по Муравленковскому одномандатному избирательному округу № 9 согласно приложению № 2.
3. Рекомендовать Главам муниципальных образований городского и сельского поселений Пуровского района:
· до 15 января 2011 года создать штабы по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов;
· разработать и утвердить организационно-технические мероприятия по организации подготовки и проведения досрочных выборов.
4. Информировать руководителя районного штаба о ходе избирательной кампании по перечню вопросов согласно приложению № 3.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.
И.п. Главы района Н.А. Фамбулова